1 Le Bosc,village voisin de Lodève (5kil.), où l'acte notarié' est dressé. 

.NOBLESSE. 

Cité 
pour le lendemain 

à Montpellier. 

Retenu 
par une maladie 

grave, 
il délègue 

un mandataire 
avec 

de pleins pouvoirs. 
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KOBLISSI. utriusque professor, officialis Lodovensis, hic sigillum curie officiala-

tus (sic) Lodovensis duximus apponendum. 
Sceau en cire verte sur lacs tressés. 

' (Au dos .•) Procuratio Deodati de Bociatis. 
(J. 909, n° 56.) 

Retenu 
par son obésité, 

il délègue 
un mandataire 
pour se rendre 
à Montpellier. 

XC1X. 

LE SEIGNEUR DU CHÂTEAU DE SEREYS. 
19 juillet i3o3. 

Nobilibus viris, providis et discretis dominis Amalrico, vicecomiti 
Narbone, Guillelmo de Plaziano domino Vicenobrii, militibus, et ma-
gistro Dyonisio de Senonis, clerico domini nostri régis Francie, seu 
eorum alteri, Buylho, dominus castri de Sereys1, Aniciensis dyocesis, 
se ipsum eorum mandatis reverenter paratum hobedire. Noveritis, 
domini, quod nos facimus et constituimus procuratorem nostrum, vi-
delicet Raymundum Guigonis, domicellum, socium nostrum, ad au-
diendum et recipiendum mandata vestra et ad comparendum coram 
vobis, die Lune in festo béate Marie Magdalene proximo ventura, 
nobis apud MontempessuUanum assignata. Ratum et firmum perpetuo 
habituri quicquid per dictum procuratorem nostrum in predictis ac-
tum, dictum fuerit sive gestum. Et cum nos propter periculum inGr-
mitatis et ponderositatem nostre persone ad predictam diem non 
possimus personaliter interesse, dominacionem vestram affectuose re-
quirimus et rogamus quatinus nos excusâtes, si placet, habeatis pro 
predictis. Et in testimonium predictorum, sigiHum nostrum duximus 
presentibus apponendum. Datum die Veneris ante festum béate Marie 
Magdalenes anno Domini M0 ccc° tertio. 

Sceau en cire jaune sur double attache de parchemin. 

Senescaiïie Bellicadri. Procuratio domini de Sereys. 
(J. goij, 102.) 

1 Château de Sereys, dont on voit encore les ruines dans la commune de Saint-Jean-de-
Nay, à 18 kilomètres du Puy (Haute-Loire). 
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LES HABITANTS NOBLES ET NON NOBLES 
DU CHÂTEAU JTA1MARGUES. 

iù juillet i3o3. 

Anno dominice Incarnacionis millésime» trecentesimo tercio et H idus 
Julii, domino Philippo illustrissimo Francorum rege régnante, nobili 
barone, domino Bermundo, Utecie et Aimarsanicarum domino etiam 
existente. Noverint universi et singuli quod, convocata universitate bo-
minum castri Aimarsanicarum1, ad sonum tube et ad vocem Guillelmi 
Picoti, preconis publici et jurati dicti castri, citatisque nobilibus per-
sonis ejusdem castri in eorum personis vel ad eorum bospicia, îpsa-
que universitate seu majore parte ejusdem, ut videtur et dicitur, con-
gregata, pluribusque nobilibus dicti castri presentibus, predicti de 
dicta universitate présentes, lam nobiles quam ingnobiles, ipsam uni-
versitatem représentantes, de mandato, consensu et auctoritate discreti 
viri Pétri Gasqui, locum tenentis vicarii dicti castri, fecerunt, cousti-
tuerunt et elegerunt procuratores suos, sindicos seu actores, videlicet 
dominum Hugonem Barnerii, militem, et Ramundum de Marissanicis, 
domicellum, Stephanum Camareti et Poncium Telhani, dicti castri, et 
quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior conditio primitus 
occupantis, sed quod per unum eorum seu plures inceptum fuerit per 
alium seu alios, unum yel plures, possit mediari, finiri et etiam ter-
minari, videlicet ad eundum apud Montempessulanum et alibi, et ve-
niendum comparendumque et se representandum, pro dicta universi
tate et singulis de dicta universitate, coram nobilibus et venerabilibus 
viris domino Amalrico, vicecomite Narbone, et domino Guillelmo de 
Plasiano, domino de Vicenobrii, militibus domini nostri Francorum 
régis, et domino Dionisio de Senonis, clerico ejusdem domini nostri